Spojena Skola internatna
07501, TrebiSov, Polna 1

datum vystavenia od :

do:

Cislo
dokladu
1

10

11

12

13

14

15

01.01.2024
31.01.2024

Dodavatel

54146844  Osobnyudaj.sk-KE, s.r.o.
Namestie osloboditelov 3/A 04001 KoSice
36659142 E-MAXINTERNET and IT, s.r.o.
Cukrovarska 2 07501 TrebiSov

00331996  Mesto TrebiSov

M.R Stefanika 07501 Trebigov

00331996  Mesto TrebiSov

M.R Stefanika 07501 Trebigov

00331996  Mesto TrebiSov

M.R Stefanika 07501 Trebigov

36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.
PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.
PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

36205915  Maso ZEMPLIN, a.s.
UZhorodska 86 07101 Michalovce

36570460  Vych. vodar. spol. a.s.
Komenského 1872 07501 TrebiSov
36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

36205915  Maso ZEMPLIN, a.s.
UzZhorodska 86 07101 Michalovce

36226947  ILLE - Papier - Service SK s.r.o.
Lichardova 16 90901 Skalica

36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

Kniha dodavatelskych faktir

Obnos
dokladu

46,80

67,22

1,00

1,00

81,00

591,82

395,40

172,00

781,16

76,09

919,00

204,30

50,61

43,66

281,19

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil

prijatia

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

17.01.2024

IC0:17072948

Cislo
objednavky

212024

3/2024

5/2024

712024

6/2024

10/2024

11/2024

13/2024

Cislo
zmluvy

Text

vykon zodpovednej osoby 1/2024
mesacny poplatok za opticky internet
najomné za MS: najomné na rok 2024
najomné za ZS A: najomné na rok
2024

miestna dan za 4.Q/2023

zakladné potraviny

mrazené potraviny

hovédzie maso

zakladné potraviny

bravéové méso

vodné, stoéné

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
bravéové méso

napline do tekutého mydla

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
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34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
35763469  Slovak Telekom, a.s.

Bajkalské 28 81762 Bratislava

35815256  SPP a.s.

Miynske Nivy 44/a 82511 Bratislava

00331996  Mesto TrebiSov

M.R Stefanika 07501 Trebiov

36205915 Maso ZEMPLIN, a.s.

UZhorodska 86 07101 Michalovce

36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

31672345  SLOVAKIA TEAM spol.s r.o.

M.R Stefanika 07501 Trebiov

44555156  Organika s.r.o.

Slne¢na 3467/8 92101 Piestany

36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

36205915 Maso ZEMPLIN, a.s.

UZhorodska 86 07101 Michalovce

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
35815256  SPP a.s.

Miynske Nivy 44/a 82511 Bratislava

36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
47102357  PAPIER LECHMAN s.r.0.
Mocarianska 5067 07101 Michalovce

34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
34152199  Bidfood Slovakia s.r.o.

PieStanska 2321/71 91501 Nové Mesto nad Vahom
36019208  INMEDIA. spol. s r.o.

Namestie SNP 11 96001 Zvolen

36205915 Maso ZEMPLIN, a.s.

UzZhorodska 86 07101 Michalovce

34875727  MATAS LUBOMIR

Juzna 4118/3 07501 TrebiSov

44555156  Organika s.r.o.

161,05

29,00

212,13

1034,80

76,37

284,43

85,00

0,00

430,57

99,78

178,88

93,00

131,34

148,51

1233,86

92,84

150,06

278,22

60,37

1224,23
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17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

16/2024

22/2024

21/2024

24003

307/2023

30/2024

29/2024

26/2024

33/2024

32/2024

24005

36/2024

35/2024

37/2024

39/2024

1,8,14,17,27,34,40/2024

2412024

hovédzie maso
telefonne poplatky-mobil

splatka za mobil

vyUétovanie za rok 2023 - plyn
(nedoplatok)

elekirina - vyGétovanie za rok 2023 Z$
A

bravéové méso

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
zehlicka Tefal

8kolské mlieko

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
bravCové méso, masové vyrobky
mrazené potraviny

splatka za plyn 1/2024

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
hovédzie maso

$kolské pomécky pre deti v MS
hovadzie maso, mrazené potraviny
hovédzie maso

zakladné potraviny, mliekar.vyrobky
bravCové méso, masové vyrobky

ovocie, zelenina, zemiaky

Skolské mlieko



SIne¢na 3467/8 92101 Piestany

47102357  PAPIER LECHMAN s.r.0.

Mocarianska 5067 07101 Michalovce
31652654  SANDRA s.r.0. TrebiSov
Cukrovarska 3042 07501 TrebiSov
36299227  SVING SK, spol. s r.0.
Nimnicka cesta 1032 02001 Puchov

34875727  MATAS LUBOMIR
Juzna 4118/3 07501 Trebigov
31677711 Avalon IT s.r.o.
Studentska 16 04001 Kosice

44498578  TrebiSovska energetickd, s.r.o.

Polna 2480/4 07501 TrebiSov

24001
4,9,12,15,19,20,23

25,31,38,41,42/2024
24004

18,28/2024

kancelarske potreby

chlieb, pecivo

Modelovacia, toGiarenska hlina
Guston 24, 10kg

PD 330 10 Ruzova, 1000°C - 1100°C
Pm 320 10 Ruzova, 1020°C

PD 631 10, Pinkova stredna 1000°C -
1100°C

TC 217A Zelena Celadon, 1020-
1080°C

postovné

Skolské ovocie

spréva servera, ostatnej IT techniky za
112024

teplo a TUV za 1/2024



